МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    20.02.2021

                 № 12-р

с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

Об утверждении перечня специально отведенных мест для выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частному сектору в Староювалинском сельском поселении
1. Утвердить перечень специально отведенных мест для выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частному сектору согласно приложению 1.

2. Признать утратившими силу следующее распоряжение администрации Староювалинского сельского поселения:

1) от 13.05.2019 № 53-р «Об утверждении перечня специально отведенных мест для выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частному сектору в Староювалинском сельском поселении»

 3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Староювалинского

сельского поселения

       Т.В.Архипова

А.Н. Чернова
41326, yuvala@mail.ru
В дело №______

«       »_________2021 г.

___________А.Н. Чернова
Приложение 1

к распоряжению от 20.02.2021 № 12 -р

ПЕРЕЧЕНЬ

специально отведенных мест для выпаса сельскохозяйственных животных,

принадлежащих частному сектору

село Старая Ювала:

1.  Участок на восток от ул. Советская до перекрестка дороги Ювала-Елгай протяженностью 800 м;

2. участок на северо-запад от северной оконечности ул. Советская протяженностью 400 м;
д.Новая Ювала:

1. Участок на юго-запад от южной оконечности д. Новая Ювала протяженностью 250 м;

2. участок на юго-восток от МТФ до трассы Ювала-  Елгай протяженностью 800 м;

деревня Зайцево

1. Участок на северо–запад от перекрестка въезд в д. Зайцево ул. Школьная протяженностью 2000 м.
село Хмелёвка

1. Участок на северо-восток от восточной оконечности с. Хмелёвка вдоль дороги на    Ювалу, до границы с Ювалинскими  землями протяженность 1700 м;

2. участок на юг от с. Хмелёвка, между лесом и дорогой протяженность 2500 м.

деревня Аптала

1. Участок на юго-восток от южной оконечности д. Аптала протяжённостью 1000 м .

село Елгай

1.Участок на юго-запад  от южной оконечности с. Елгай, по обе стороны трассы Елгай-  Аптала, протяженностью 1900 м.

2. участок на запад от с. Елгай до р. Бакса протяжённостью 250 м.

Схема выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частному сектору с. Старая Ювала:

1.  Участок на восток от ул. Советская до перекрестка дороги Ювала-Елгай протяженностью 800 м;

2. участок на северо-запад от северной оконечности ул. Советская протяженностью 400 м;
[image: image1.emf]
Схема выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частному сектору деревня Зайцево:
1. Участок на северо–запад от перекрестка въезд в д. Зайцево ул. Школьная протяженностью 2000 м.
[image: image2.emf]
Схема выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частному сектору деревня Новая Ювала:

1. Участок на юго-запад от южной оконечности д. Новая Ювала протяженностью 250 м;

2. участок на юго-восток от МТФ до трассы Ювала-  Елгай протяженностью 800 м;

:
[image: image3.emf]
Схема выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частному сектору с. Хмелёвка:
1. Участок на северо-восток от восточной оконечности с. Хмелёвка вдоль дороги на    Ювалу, до границы с Ювалинскими землями протяженность 1700 м;

2. участок на юг от с. Хмелёвка, между лесом и дорогой протяженность 2500 м.

[image: image4.emf]
Схема выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частному сектору д. Аптала:
1. Участок на юго-восток от южной оконечности д. Аптала протяжённостью 1000 м.

[image: image5.emf]
Схема выпаса сельскохозяйственных животных, принадлежащих частному сектору с. Елгай:

1.Участок на юго-запад от южной оконечности с. Елгай, по обе стороны трассы Елгай-  Аптала, протяженностью 1900 м.

       2. участок на запад от с. Елгай до р. Бакса протяжённостью 250 м.

[image: image6.emf]